Приложение № 3

К Договору подряда

________________2015г

Акт сдачи – приемки работ по строительству  сруба дома  из бруса

 СК «БрусLандия» ™

на участке Заказчика

Мы, Горохов Андрей Борисович, паспорт ______________, выдан ОВД Чухломского района

Костромской области _______________________., зарегистрированный по адресу:

Костромская область, ______________________, именуемый в дальнейшем «Подрядчик», и

_______________________________________, паспорт _____________________, выдан

_______________________________________________________ ___________________,

зарегистрированный по адресу: _______________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Заказчик», подписали настоящий акт сдачи – приемки работ по

изготовлению сруба дома и по строению его на участке Заказчика о нижеследующем:

1. Подрядчик в соответствии с Договором от ___________________ выполнил работы по

изготовлению сруба дома и установки изготовленного сруба на участке Заказчика по

адресу: ___________________________________.

2. Работы выполнены в срок.

3. Заказчик не имеет претензий к Подрядчику по качеству и объему выполненных работ.

Заказчик

________________________________

 паспорт _______________________

выдан: _________________________

________________________________

_______________________________,

адрес:

________________________________

___________________/____________

«___» _________________2015 года

Форма согласована

Заказчик

___________________/____________

«___» _________________2015 года

Подрядчик

Горохов Андрей Борисович

паспорт ____________________

выдан: ОВД Чухломского района

Костромской области ___________

адрес: Костромская область,

_____________________________

___________________/Горохов А.Б.

«___» ________________ 2015 года

Форма согласована

Подрядчик

____________________/Горохов А.Б.

«___» ________________ 2015 года